Prefeitura Municipal de Fronteira

1º AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E

MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL - LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO: 0025822
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2018
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, EM TORAS, PARA
CONSTRUÇÃO DE PERGOLADO, A SER UTILIZADO NA REVITALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO
DA PRACA TANCREDO NEVES, NESTA CIDADE (BEM INVENTARIADO), UTILIZADA NA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS E FESTIVIDADES DE CUNHO TRADICIONAL E CULTURAL, A
SER CUSTEADO COM RECURSOS DO FUMPAC.
Tipo: Menor Preço Por Item

O Município de Fronteira/MG, através de sua Pregoeira, torna público que remarcou a sessão
para recebimento dos envelopes contendo as propostas financeiras e os documentos de
habilitação, referente ao Pregão Presencial nº 104/2018, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE
MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, EM TORAS, PARA CONSTRUÇÃO DE PERGOLADO, A
SER UTILIZADO NA REVITALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA PRACA TANCREDO NEVES,
NESTA CIDADE (BEM INVENTARIADO), UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E
FESTIVIDADES DE CUNHO TRADICIONAL E CULTURAL, A SER CUSTEADO COM
RECURSOS DO FUMPAC., para às 09:00 do dia 20 de novembro de 2018, em razão da
declaração de que o mesmo foi DESERTO.

O Edital permanece sem nenhuma alteração, podendo ser adquirido junto ao site oficial do
Município de Fronteira/MG, www.fronteira.mg.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone 34 - 3428-2762 - Setor de
Licitações.

FRONTEIRA, 05 de novembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira